МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ

12.09.2025г. № 98/1
с. Серноводское

О назначении координатора школьного этапа

ВСОШ на платформе «Сириус» в 2025-2026 уч. г.

      В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27

ноября 2020г. №678 (далее Порядок), на основании приказов МОН ЧР от

26.08.2025 г. №707-п, МУ «Отдел образования Серноводского

муниципального района» от 29.08.2025г. №87-од «О проведении

Всероссийской олимпиады школьников… в 2025-2026 учебном году», в

целях организованного участия в олимпиаде в сети «Интернет» на

платформе «Сириус»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и

проведение школьного этапа ВСОШ в сети «Интернет» на платформе

«Смириус. Курсы», зам. директора по ИКТ Умархаджиева М-Х. Р.

2. Умархаджиеву М-Х. Р. провести школьный этап ВСОШ на платформе

«Сириус» в установленные сроки.

Директор                                                               А. М. Эльгукаева

    м. п.

С приказом ознакомлен: Умархаджиев М-Х. Р. ________

		2025-09-29T21:18:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. СЕРНОВОДСКОЕ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА